
MARITOZZO SALATO 1,3,10 

CON AGNELLO SFILACCIATO E SENAPE DOLCE

TRIPPA ALLA ROMANA 7,9 
CON MENTUCCIA E PECORINO

CROCCHETTE DI BACCALÀ 3,4,7

CON CIPOLLA ROSSA IN AGRODOLCE

CARCIOFO ALLA GIUDIA  

MIDOLLO CON PANE AFFUMICATO 1 

SEMI DI ANICE ED ERBE

GNOCCHI 1,7 

CIME DI RAPA, AGLIO, OLIO E PEPERONCINO

ZITI SPEZZATI 1,7,10 

ALLA GENOVESE

TUBETTI 1,4,7,9 

CON FAGIOLI CANNELLINI, PECORINO E COZZE

VELLUTATA 7,9,14 

DI PORRI E PATATE CON CALAMARI ALLA MARINARA

TONNARELLI CACIO E PEPI 1,3,7

(SARAWAK, PENJA, MADAGASCAR)

CARBONARA 1,3,7

CON UOVA DI GALLINE ALIMENTATE CON SEMI DI 

CANAPA AZIENDA BIOLOGICA "L'UOVO E LA CANAPA"

AMATRICIANA 1,7

12

14

11

 8 

12

15
 

16

16

15

14

 
15

14

PANE DEL FORNO MONTEFORTE  4

POLPETTE 1,3,7,9

PREPARATE COME I SALTIMBOCCA

GUANCIA BRASATA AL ROSSO PICENO 7,9 

CON PUREA DI PATATE

COTOLETTA DI LOMBATA DI VITELLO 3 
CON MAIONESE ALLA CIPOLLA ROSSA DI TROPEA

POLLO RUSPANTE AL MATTONE 3 
CON CATALOGNA RIPASSATA

ROMBO ALLA MUGNAIA 4,7,9 
CON SCHIACCIATA DI PATATE ALLE ERBE
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PATATA SCHIACCIATA

CAROTE 7
BURRO E TIMO

BROCCOLI

CARCIOFO ALLA ROMANA 

CICORIA DI CAMPO

 6
 

8

7

8
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TIRAMISÙ 1,3,7 
PANE E CRUMBLE DI CIOCCOLATO

SEMIFREDDO ALLO ZABAIONE 3,7,12

CON MARSALA VIGNA LA MICCIA E CARAMELLO SALATO

QUASI UNA TARTE TATIN 1,7 
MELA ANNURCA E BISCOTTO SALATO

ECLAIR 1,3,7,8

GIANDUIA, NOCCIOLE E CIOCCOLATO FONDENTE  

FRUTTA DI STAGIONE
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-
  PIATTI SENZA GLUTINE

ANTIPASTI

DOLCI

PRIMI

SECONDI

CONTORNI


